82. Dies Dominicus a christianis debet sanctificari lectionibus pietatis, et super omnia sanctorum Scripturarum. Damnosum est velle christianum ab hae lectione retrahere.

85. Interdicere christianis lectionem sacrae Scripturae, praesertim Evangelii, est interdicere usum luminis fillis lucis, et facere, ut patiantur speciem quandam excommunicationis.

91. Excommunicationis injustae metus nunquam debet nos impedire ab implendo debito nostro: nunquam eximus ab Ecclesia, etiam quando hominum nequitia videmur ab ea expulsi, quando Deo, Jesu Christo atque ipsi Ecclesiae per caritatem affixi sumus.

97. Nimis saepe contingit, membra illa, quae magis sancte ac magis stricte unita Ecclesiae sunt, respici atque tractari tamquam indigna, ut sint in Ecclesia, vel tamquam ab ea separata: sed justus vivit ex fide, et non ex opinione hominum.

(Bulla Clementis XI. Canones et decreta Conc. Trident. Romae 1882. str. 358.).

1) Wzmiankowane dzieła nacechowane są taką światłością prawdy Ewangelicznej i ogniem miłości Bożej, że można je zaliczyć do natchnionych. Zwłaszcza pierwsze dzieło, zawierające uwagi moralne do słów Ewangelii świętej, zasługuje na to, aby je przetłomaczono na wszystkie języki. Zadało też ono w swoim czasie śmiertelny cios obłudnej i przewrotnej nauce jezuickiej o zewnętrznej czysto powierzchownej moralności, i dla tego wywołało ze strony potężnego zakonu i jeszcze potężniejszego Rzymu nienawiść, a ze strony zdemoralizowanego dworu francuskiego krwawe prześladowanie.

1) Auditis itaque tum voce, tum scripto nobis exhibitis praefatorum Cardinalium, aliorumque theologorum suffragiis, divinique in primis luminis, privatis ad eum finem publicisque etiam indictis precibus, implorato praesidio: omnes et singulas propositiones praeinsertas, tamquam falsas, captiosas, male sonantes, piarum aurium offensivas, scandalosas, perniciosas, temerarias, Ecclesiae, et ejus praxi iniuriosas, neque in Ecclesiam solum, sed etiam in potestates saeculi contumeliosas, seditiosas, impias, blasphemias, suspectas de haeresi, ac haeresim ipsam sapientes, nec non haereticis, et haeresibus, ac etiam schismati faventes, erroneas, haeresi proximas, pluries damnatas, ac demum etiam haereticas, variasque haereses, et potiosissimum illas, quae in famosissimis Iansenii propositionibus, et quidem in eo sensu, in quo hae damnatae fuerunt, acceptis, continentur, manifeste innovantes, respective, hac nostra perpetua valitura constitutione declaramus, damnamus, et reprobamus. (Bulla Clementis XI. Canones et decreta Conc. Trident. Romae 1882. str. 370.).